

Imagine a World Without Violence Against Women. (2)

جهانی را تصور کنید که بدون خشونت علیه زنان باشد

در ادامه لیز آراخو، گفته های آزاده خلیلی را در باره فمینیسم جهانی، خشونت علیه زنان، در آوریل ۲۰۲۱ در کارگاه آموزشی زنان ، نوشته است.

Farsi Translation:

Vida Mozafarieh

ترجمه فارسی:

ویدا مظفریه

تصور کنید جهانی را که در آن زنان کاملاً ارزشمند بوده، از نظر اقتصادی پر رونق، با دسترسی به مراقبت های بهداشتی و مسکن، عاری بودن از آزار و اذیت جنسی، از صحبت کردن و حرف زدن نترسند و تحت سلطه جنسیت قرار نداشته باشند، و در آن جهان مردان حامی آنها باشند!

ما میتوانیم به تبعیض جنسی و خشونت علیه زنان خاتمه دهیم. بیرون از سلطه درونی شده ما زنان، یک واقعیت خوش خیم وجود دارد که در آن ما بهم متصل و مرتبط هستیم، و میتوانیم قدرت خود را بیاد داشته، قربانی نبوده و برای داشتن یک جامعه غیر_سلطه گر مبارزه کنیم.

چگونه می توان به نیمی از جمعیت جهان (که در آن چهار میلیارد زن وجود دارد)، بقبولانیم که مطیع_جنسی باشند؟ با خشونت و تهدید به خشونت. از همان ابتدا شروع می شود و فراگیر است — هر دختر بچه آنرا بصورتی تجربه میکند. حد اقل از هر سه زن یک نفر مورد خشونت آشکار قرار می گیرد، یا جسمی یا جنسی. برای زنده ماندن، راهی پیدا میکنیم تا فراموش کنیم که این اتفاق افتاده است.

زنان در زمان بحران، از قبیل جنگ، فروپاشی اقتصادی و مواردی مانند کووید_۱۹ ، آسیب پذیر تر هستند.

خشونت انواع مختلفی دارد: کلامی، اقتصادی، روانی و عاطفی و احساسی. که نتیجه آن غم بیشتر، عصبانیت بیشتر، حاملگی های برنامه ریزی نشده و مشکلات برای فکر کردن و سلامت جنسی و باروری است. ما بیشتر در خطر بیماری های مقاربتی هستیم.

به مردان اجازه داده شده است که از بدن زنان برای احساس بهتر نسبت به خود و برای احساس تنهایی کمتر، ترس کمتر و عصبانیت کمتر، استفاده کنند. به آنها آموزش داده شده که می توانند هر کاری را که بخواهند با بدن زنان انجام دهند.

بعنوان زن، با هر ترجیحات جنسی، ما برای سازگاری با احساسات دیگران پرورش یافته ایم. از ما انتظار می رود که حال مردم را بهتر کنیم، راحتی ایجاد کنیم، عذرخواهی کنیم و برای مردم آسایش آفرینی کنیم.

در هر جامعه ای گروهی از زنان هستند که «اوکی» و مناسب است که با آنها با خشونت رفتار شود، — از جمله زنان فقیر، پناهندگان، پایین ترین طبقه، زنان بومی، زنان سیاه پوست آفریقایی تبار، زنان ترک، زمانی زنان یهودی. وقتی به گروهی اجازه می دهیم هدف قرار بگیرند، در را برای هر کسی که هدف قرار گیرد باز می کنیم. برای پایان دادن به خشونت علیه زنان، ما به پشتیبانی خواهرانه جهانی و ایستادگی و کنار یکدیگر بودن نیاز داریم.

دنیایی را تصور کنید که در آن زنان مورد خشونت قرار نگیرند.